
UCHWAŁA XX/153/2025 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03) oraz § 16 uchwały nr XVIII/89/08 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 
26 maja 2008 r. ze zmianami; Nr XIX/93/08 z dnia 26 czerwca 2008r. i nr XXVIII/132/09 z dnia 30 marca 
2009r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Skoroszyce oraz 
ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Op. z 2008 r. Nr 1674 i 1675, z 2009 r. 
Nr 32, poz. 578) Rada Gminy Skoroszyce  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat 3 z tym samym dzierżawcą 
nieruchomości oznaczonej jako działka: 

działka numer: 420/2 o pow. w ha 0,0700 obręb: Makowice 

działka numer: 170/2 o pow. w ha 0,1360 obręb: Czarnolas 

działka numer: 228/50 o pow. w ha 0,0900 obręb: Skoroszyce 

działka numer: 228/40 o pow. w ha 0,0100 obręb: Skoroszyce 

działka numer: 228/38 o pow. w ha 0,0004 obręb: Skoroszyce 

działka numer: 462/7 o pow. w ha 0,0696 obręb: Czarnolas 

działka numer: 505 o pow. w ha 0,0062 obręb: Stary Grodków                  

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: FF524116-44F1-445B-AD63-FA834C43206E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


